Warszawa, dnia 10.05.2023.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ oraz informacja o ZMIANIE TERMINU SKEADANIA
OFERT

Dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamdéwien Publicznych na:

Sukcesywna dostawa artykutéw spozywczych dla Wydziatu Samochodéw i Maszyn Roboczych

Politechniki Warszawskiej
znak sprawy 11/TP/2023

Zamawiajacy, Wydziat Samochodéw i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej zgodnie z art.
284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1:

Czy w pozycji 21 ciastka musza by¢ w opakowaniu kartonowym i ich masa moze wynosi¢ mniej niz
250g oraz wiecej niz 300g?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza w poz.21 ciastka w innym opakowaniu o
masie min 220 g.

Pytanie 2:

Czy w pozycji 39 tj. stomka ptysiowa jest okreslona gramatura? W formularzu taka informacja nie
widnieje.

Odpowiedz: Gramatura stomki musi wynosi¢ min 200 g

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz.34 kawe w saszetach w opakowaniu po 100szt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 34 kawe w saszetkach po 100 szt. w opakowaniu.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje , iz w formularzu ofertowym w poz. 34 nalezy dokonac
wiasnorecznie zmian w ilosci zaoferowanych opakowan odpowiadajacych ilosci saszetek ( 1200
saszetek).

Wszystkie odpowiedzi sa wiazgce dla Wykonawcow, jednocze$nie Zamawiajacy informuj o
zmianie terminu skladania ofert na 15.05.2023 do godziny 10.00

(Pieczec i podpis przedstawiciela Zama{‘ﬁviajqcego)



